Reij reformat consorti sue

124
Comparatio personalitatis eorum officii et actus generalium Castrenum
capitamalibus premissis Generosus et electoratus Reij de Mar-
golowic, et tercii pallatinatibus distractib; ruribus nosm quibusque
eiusdem ac force compotem societatem, presenti vero Castreni premissis
totius inscriptiois se successores ac bona sua omnia quo ad actum effectum
totius inscriptiois presentes alibi miscerant, menti-
et corpore sanus existens publico preciis presumpsi recognovit. Quia
Generosa Calixtina filia olim Generosi andreae Grossowici consor-
ti sue summanum septem milium scriptiorum quadraginta et
duorum florid prema moneta polonicae ratione dote post van ex-
ceptas et aliam semidem summanum scriptum milium scriptiorum
quadraginta duorum florid prema moneta polonicae ratione dote
et custi dotalib; m; et super tota et mitiga et modicata omnibus
monetis suorum sacerdotiorum et obligatoiorum mobilium et immobile-
rum in quibusunque terris pallatinatibus et distractibus regni po-
loniae consenserit que nre habebit et in postrem habebit est. Non
non in mediata omnium summarum preciis et quibusunque
bonis misericordiis et non misericordiis, in depositis existet, tum au-
xiliis laborati et non laborati, magazinarum etenim
curarum domorum officiorum, precium prouidem, equi-
tarum, totiusq; suppelleb; domesticis. Generaliter vero
in mediata omnium et singulorum bonorum precium modo quocunq;
vocatorum et nuncupatorum nullis operibus exceptis et exclusis
reformat inscribit apsecutus est donat dote et dotalib; et presentis
ita quod ipsa Calixtina Rejowa consors nrae dote et dotalib;
ita summa semel iuncta est quindecim milium quadraginta
terum octuaginta quatuor florid prema bona presentata cum
omni iure domino prepossedit tembit habebit et possidet illius
utipenditur atq; modo et forma aliarum reformatio-
nem poloniae bactrius deuterius terciarius et obsequacium. Nisi dominus
presentatus electoratus Reij se et suos summi supra omnibus
bonis suis bactrib; et obsequiis mobilibus et immobilibus et in
manu magnifici etiam scilicet Grossowici Castreni premissis
paterni consorts sua et eius sumrum misericordiis et obligatiorum
presentis inscriptionem et sed ad acta testaria premissis
sua quoniam autentica regni poloniae ante decimam annis
et anno fere 1540 portata semelq; vel si opus fuerit melius
recognitionem facere, presul ipsi magnifico et eius postremis ipsi
fuerit, sed radio septem milium scriptiorum quadraginta
duorum florid prema moneta polonicae, in effectu completionis
pro eius electoratus et eius postremis possibiliat onaginifero
vel eius successoriis ad soluendum succumbet. Pro quo quod iudicem
eadi se se ipse electoratus et eius possibiliat onaginifero
eius postremis citare premissis et eius postremis presentis
est ut in terris pallatinatibus distractibus ruribus quis quibusque
iis presentes eraderit, eorum Castreni capitulari premissis
iudicis seu officio cui se ad ius fit estabilitur. C actus pre-
sentis electoratus cum summis bonis suis subiicit, in primo
est atrom tristis longo precepto. Ita preceps et possidet

ne ipsi radio ab his eorum cum sine posteriori tene gaudiis opere
fuerit tembitur. Nullum tristum orationem preciis summis
simplici infemitibus, actionis pro maiori, statutis et constitutis
quibusque novis vel veteribus laudatis et laudat, bellis vel quibusque
uentribus generalibus vel particularibus, expeditis bellis.
Cenitio militari et ei publicis seu ecclesiasticis ratio, obiectio
et regno ac aliis omnibus legalibus impedimentis non defraudeat nec pro-
logantur, ad quicunque mortis�m; et res publicae presentis vel obli-
cione non potest. Appellaciones cum rationibus vacuissimis presentiis
et iudicio seu officio nullas fabet. Poena tecum manet et replicetur
poena, non evadet, si non se cum summis omnibus iureis remittit
quaesitio invenientur, suspicione, delictis vel auxiliis contra
omnesq; aliancias et in obliquo punitur, et auxiliis contra
missis presentem absumit, sua suorum fortissimam sub amissione
in letitia translati. Quella presentis turpitudine in presentis istis
in letitia translati.

Oboliniski reformat uxori.

Comparatio personalitatis eorum officii et actus presentis Castreni
capitamalibus premissis Generosus andreae Oboliniski de
Opolen et in Galuvio terra Sandomiricae locis, a terciis pal-
labinatibus distractibus ruribus q; suis quibusque presentis ac for-
mo compotet societatem, presenti vero Castreni premissis iuris
mi se summis ac bona sua omnia quo ad actum effectum totius
inscriptiois presentes alibi miscerant et miserant menti-
et superiori bona ex ea quibusque presentis recognovit.
Quia Generosa Anna filia olim Generosi andreae Grossowiski
consorti sue summanum scriptum milium scriptiorum quadra-
ginta duorum florid precium moneta polonicae, ratione dote
post van exceptas, et aliam semidem summanum scriptum milium scrip-
tiorum quadraginta duorum florid precium moneta
et numeris polonicae, ratione vero et custi dotalib; mitigata
tota et mitiga modicata omnium et singulorum bonorum suorum
sacerdotiorum et obligatoiorum mobilium et immobilibus in
quibusunque terris pallatinatibus et distractibus regni poloniae
confessus, que nre habebit et in postrem habebit est. Non
in mediata omnium summarum preciis et quibusunque
bonis misericordiis et non misericordiis, in depositis existet, tum au-
xiliis laborati et non laborati, magazinarum etenim
curarum domorum officiorum, precium prouidem, equi-
tarum, totiusq; suppelleb; domesticis. Generaliter vero in me-
diata omnium et singulorum bonorum suorum modo quocunq; illo
vocabulorum et nuncupatorum, nullis operibus exceptis ut exclusis reformat
inscribit indicat apsecutus, dat donat dote et dotalib; presentis.
Ita quod ipsa Anna consors sua in ipsa dote et dotalib; summa est:
m; et iuncta est quindecim milium quadraginta
quatuor florid prema moneta polonicae, bona presentata excepta
cum omnibus iure domino prepossedit tembit habebit et possidet
illius utipenditur atq; modo et forma aliarum reformatio-
nem poloniae bactrius deuterius terciarius et obsequacium. Cibilo.

minis prefatus actus Opolensiis sibi summis suos cap-
 omibus bonis suis hereditatis et obligatorie mobilibus et immo-
 bilibus non et nisi post habitis manus consenserit stampati per
 socius castellani promissio patrum consortis sua inscribit
 et obligat, presentem inscriptionem ex his actis ad acta tredecim
 eiusdem siue alia quae cuncte authenticae regni poloniae, ante
 eusum annis transforas postea similiter est si opus
 fuerit moliorum regimini facere, propterea ipsi castellano et
 eius posteris eis sum fuisse ab eis datus certem milles exigitur
 tunc quadriginta duorum florid pente. Pro quo quidem natus
 si se prefatus andreas Opolensis vel castellano promissio
 vel eius posteris citare permisit et haec permissio extitit
 a leuis pallatinatus distichibus ruribusq; suis quibusque per-
 pretis ac fessis compitum recordet, coram castren Capitaneo pre-
 missio iudicium seu officio cui se ad quod fuit establevit. Castellano
 presentis respectu cum summis suis obligis cuius subjicit in primis
 citationis termino tanquam preceptorum stare parere respondeat
 ac pro prefato vadio cum suis posteris et affiis acceperit cum suis
 posteris totius quatuor opus fuisse templitus nullum trum-
 num orum presentis locorum circa vel simplici inscrimatis
 hinc per arcu, bello collegunt, conventionibus generalibus
 vel particularibus, ex positione bellera, exerciti militari et re-
 publica seu caeca Regia natis, exortationi de terra et dictu
 area prefectora, miscruo hostium, absentia et regis ac aliis omni-
 bus legalibus impedimentis conseruatis me persolgan, ad que-
 titibonem modisq; miseros presentis dilatationem ubi non potest
 appellatur cum modis suis eaenq; presentis a iudicio seu
 officio nullas fationes genera leuius erant, it triplice genera
 sum non erat, immo se cum summis omnibus suis eximis
 easimbus presentibus, et sensim, ac aliis omnibus gratia
 dilatationibus absentiam, et nol ubi possit in auxiliis contra
 nos presentis absuram, suos suorumq; sumisq; habamini
 sum totius raus. in illa presenti testite in presenti
 obstat.

Litinski tñ Miszomskien

Comparando personaliter eam officio statim presentem castren
 presentis nobilis Roman Litinski a suo fisco et modo presentis
 quibusque recordet presenti vero castren presentis in eiusdem
 in se summis ac bona sua omnia quo ad actum presentem nivis.
 et probatus menti et eis posse canit ex eo publice pereat,
 presumat etrogmunt. Quia nobilis socius castellani nobilis
 presentis consenserit et eius summis summanum certum et
 quinquaginta florid pente moneta et numeri polonicis certi
 vix et lata debita sive multata presentem templitus. Pra-
 sentis misericordia et suos summis ex parte omnibus bonis suis obli-
 git et inscribit pro diu et fasto. Conventionibus sancti pauli
 apostoli presenti et immediate ventus dolere valde et
 acta prefactora castren presentis regis et regis.

in difficultate solutionis et response summa prefata quo tempore cur-
 prescripsit. Extra tributus prefatus Roman Litinski presentis et
 et suos summis super omnibus bonis suis obligat et inscribit et q; omni
 socius castellani et eius posteris libona sua decendanta usque tunc contum
 presentis siue dictus olivius Harwic, juan sonus dascan cum
 feales in medio lamo regido, in villa hec regia consistori datur
 liberum ad mettere valorem intermissionem et actualum pacificans nos
 sessionem quo manifestatur tunc subvadit et simile summarum certum quin-
 cum presentis ad eum accedit subvadit et simile summarum certum quin-
 cum presentis quod regis pente. quo epam miszomskien et eius summis bona
 quingenta florid pente. quo quo quidem natus
 seu summis presenti et in tunc accepta as forstum nativitatis
 his domini presentis evoluimus et in effectu probat exemptione
 mihi ad aliud simile forstum nativitatis dominum et pro de anno man-
 num anni se ergo ut quis ad exemptione et summa prefata quo
 solutionem cum omni suo domino presentabat, ac cum omnibus
 quod presentis locis et similes presentibus laboribus inservientibus
 fructibus presentibus redditibus utilitatibusq; amissisq; vel re-
 cipiat, tenet habet possidit. Tunc huius presentis Roman Li-
 tinski cum suis posteris quos secum super eis bona sua obligat
 et inscribit, eandem miszomskien et eius posteris in bona prefata et
 occasione resundit ab eum quaevis impeditio resundit et resundenda
 omnibusq; damnis invenit, violentis et impudentibus quacumlibet per-
 sonarum et eis uterque. Tunc ab eis ruribus omnibus miszomskien
 presentibus il posterioribus debitis resundit informationibus, aditatis
 talibus curungs presentiorum facti et facti. Ceteris concordibus
 ad ceteris, innotescit in bona prefata importabit et importabit.
 Quicquid producit pente clamis eadem tunc plorat et quibusque presi-
 sedit curit tunc iustitia opus fuisse tunc offendit eis et ceteris libera-
 re, mox quoniam modis pacificans possessionem tam praedictum quoniam
 quod quibusque submissis personis presentibus et ceteris libera-
 quinquaginta florid pente. Insuper etiam presentis Roman
 Litinski hoc et suos summis super omnibus bonis suis obligat presentis
 et presentis inscriptionem et sic actis ad acta tredecim presentis ad primos
 et secundos terminos trecentos presentis transforas leuis
 presentis et similes vel ei opus fuisse moliorum regimini non fa-
 vere. Et ceteris leuis postulationis inservientis presentis et obli-
 fennam conseruentur suam cum dubibus animis ipsius de leixa patre
 presentis et obli- et resistentibus super inservienti pente quo ad eam in
 ipsius Reformatione et in obli- et aliis quibusque ipsam inde
 et bonis concordis et eis acta leuis presentis ad eis et
 statuerit sub simile audi. Certum quinquaginta florid pente
 moneta polonica. Pro quo quid eadis seu summis presentis in
 cognoscit cum suis summis et statutis et tunc ei eis fuisse
 presentis quibusque recordet coram castren Capitaneo presentis
 et officio in presentis citationis terminis huius presentis
 statu facies et respondas ac quod presentis vadio seu summis factis
 facies eis suis summis tunc quo opus fuisse tunc sit ut
 nullus terminus etiam presentis locorum, nec a vel simplici miseri-
 cordibus, actionis pro maiori, bello collegunt, conventionibus
 et particularibus expeditioni bellorum, exercitio militari